UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE NUTRIÇÃO

Coordenação de Nutrição

Centro de Ciências da Saúde/UFPB - Campus I - Cidade Universitária

CEP: 58051-970, João Pessoa - PB, E-mail: coordnut@ccs.ufpb.br, Tel: (83) 3216-7033

EDITAL Nº 01/2025 DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE

COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM

NUTRIÇÂO/CCS/UFPB

A comissão  eleitoral  do Curso de Graduação em Nutrição/CCS/UFPB CAMPUS I

no uso de suas atribuições torna público que o edital para consulta à comunidade universitária da

Coordenação do Curso de Graduação em Nutrição do Centro de Ciências da Saúde para escolha do

Coordenador(a) e Vice coordenador(a), para o biênio 2025-2027, sob nossa coordenação instituída

pela Portaria nº 1/2025 (Protocolo nº 23074.037813/2025-29), que será realizada junto aos

servidores docentes e servidores técnico-administrativos com vínculo funcional vigente junto a

Coordenação do Curso de Graduação em Nutrição do Centro de Ciências da Saúde (CCS) da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), bem como aos discentes regularmente matriculados no

Curso de Graduação em Nutrição/CCS/UFPB, não sofreu nenhuma inpugnação de acordo com o

calendário eleitoral publicado.

 João Pessoa, 08 de maio de 2025

__________________________________________

       Maria da Conceição Rodrigues Gonçalves

Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:coordnut@ccs.ufpb.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE NUTRIÇÃO

Coordenação de Nutrição

Centro de Ciências da Saúde/UFPB - Campus I - Cidade Universitária

CEP: 58051-970, João Pessoa - PB, E-mail: coordnut@ccs.ufpb.br, Tel: (83) 3216-7033

mailto:coordnut@ccs.ufpb.br

		2025-05-07T21:30:25-0300